
1

Město Mikulov
Odbor finanční

Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00VLEIB*
MUMIX00VLEIB

Žádost o poskytnutí informací – odpověď

K žádosti o poskytnutí informací ze dne 19. 5. 2024 poskytujeme tuto odpověď:

1. Kolik nám občanům = městu platí turista za parkovné v penzionu Mikulov a zaměstnanci
Rozvojové a kam jdou tyto peníze, do rozpočtu města nebo Rozvojové)?

Odpověď:
Zaměstnanci společnosti Mikulovská rozvojová, s.r.o. platí za parkovací oprávnění společnosti Tedos Mikulov
s.r.o. tj. provozovateli parkovacího systému, 600 Kč / zaměstnanec.
Za služební auto společnosti Mikulovská rozvojová s.r.o. společnost neplatí.
Turista

2. Kolik nám občanům městu platí turista za parkovní v penzionu před Sportovní halou? Kam jdou
tyto peníze?

Odpověď:
Parkoviště před sportovní halou slouží návštěvníkům sportovní haly.

3. Kolik nám občanům =městu platí turista za parkovné v penzionu na škole Hraničářů?
Odpověď:
Parkoviště v prostorách mezi tělocvičnou s ubytovnou a objektem školy není v současné době zahrnut do oblasti
s upraveným způsobem parkování (zóna). Toto místo je určené pro parkování zaměstnanců školy.
Příspěvková organizace za něj neplatí má jej ve výpůjčce. Místo je volně přístupné a parkují tam v odpoledních
hodinách i obyvatelé z ul. Hraničářů.
Ubytovna je v převážné míře využívána pro zotavovací akce pro děti (školy v přírodě a soustředění oddílů).

4. Kolik nám občanům = městu platí za parkovací plochu penzion Euro?
Odpověď:
Nájemce platí nájemné ve výši 66.893,69 Kč ročně.

5. Kolik nám občanům = městu platí za parkovné zaměstnanci Tedosu, pracovního úřadu?
Odpověď:
Plochu užívá společnost Tedos. Za parkovné neplatí. Parkoviště je vyhrazené pro Tedos, návštěvu v Tedosu – tj.
i občany, kteří potřebují něco zde vyřídit. Dále je vyhrazeno pro dětského lékaře a jeho návštěvy a pro úřad
práce.

6. Budou do zón parkování nahrnuty i NAŠE = městské pozemky, které nejsou komunikací?

Odpověď:

Číslo jednací V Mikulově dne 13.06.2024
MUMI 24021299 Počet stran:
Spis Vaše číslo jednací:



2

Zóny se týkají vymezených místních komunikací. Jedná se tedy o parkoviště či části „ulic“. Vymezené
komunikace jsou či budou označeny dopravním značením.

7. Žádám o zaslání parkovacího projektu v elektronické podobě.
Odpověď:
Zasláno s ohledem na velikost službou „úschovna“.

8. Ulice Nová nebude součástí nového parkovacího systému? Proč?
Odpověď:
Bude a je. V příloze k Nařízení města Mikulov č. 3/2024 se v části oblast B za položku „ulice Nová“ doplnila
položka „ulice Pavlovská“ – tj. určení ulice Nová zůstává a za ní se doplňuje původně chybějící ul. Pavlovská.

Za pozdější poskytnutí informací se Vám omlouváme.

Vedoucí finančního odboru


